
 

 

 

P.�.íslo položky Název položky  Množství   Ceník







Díl:  Vedlejší náklady 
  Vyty�ení stavby     

  Vyty�ení inženýrských sítí     

  Geodetické zaměření skute�ného provedení      

  Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla     Vlastní
  Dokumentace skute�ného provedení     

  Zkoušky a revize     

  Do�asná dopravní opatření     



SN  EN 206  Beton

Zaměření a vytý�ení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

- náklady na provedení skute�ného zaměření stavby

Náklady na vyhotovení dokumentace skute�ného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném po�tu.
- 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD vdigitální podobě v souladu se stavebním zákonem a provádějícími předpisy, zakreslení změn PD, v�. 
revizí, prohlášení o shodě apod.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.
Např.:
SN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin
SN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek
SN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží
SN EN 1610 - Provádění stok a kanaliza�ních přípojek a jejich zkoušení


Vyhotovení protokolu o vyty�ení stavby se seznamem souřadnic vyty�ených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů


Vedlejší rozpo�tové náklady

Vedlejší rozpo�tové náklady

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavi�ek.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 

 

 

P.�.íslo položky Název položky  Množství   Ceník







Soupis vedlejších a ostatních nákladů


Vedlejší rozpo�tové náklady

Vedlejší rozpo�tové náklady

  Užívání veřejných ploch a prostranství      

       Vlastní

  Zařízení staveniště     

  Kompleta�ní a koordina�ní �innost     Vlastní
  Uvedení všech povrchů dot�ených stavbou do původního stavu     Vlastní

 

Uvedení všech povrchů dot�ených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), v�etně opravy, údržby a průběžného 
�ištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby

Náklady na vyhotovení návrhu do�asného dopravního zna�ení, jeho projednání s dot�enými orgány a organizacemi, dodání dopravních zna�ek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby v�etně následného odstranění po ukon�ení stavebních prací.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími �innostmi dot�eny, a to v�etně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v �asové posloupnosti a popisem �innosti a 
�íslem objektů v listinné a digitální podobě.
Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých 
mechanizmů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná 
příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS v�. oplocení, zabezpe�ení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz 
zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v 
prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS v�etně přípojek energií a jejich 
odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




